АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.05. 2017 г.                                                                                      №  244

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 47:23:0000000:37

          В целях выполнения требований законодательства в сфере регулирования земельных правоотношений, в соответствии со ст.12.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 22.06.2002 года "Об обороте сельскохозяйственных земель", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области №107-ОЗ от 02.12.2005 года "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Ленинградской области", с учетом Протокола № б/н от 25.04.2014 года «Общего собрания собственников земельных долей - участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с/х массива «ОАО Племенной завод «Красногвардейский» с кадастровым номером 47:23:0000000:37»,  руководствуясь уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей (участников общей долевой собственности в землях «ОАО Племенной завод «Красногвардейский», средняя площадь доли 111 б/г) на земельном участке сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 47:23:0000000:37, в количестве 152 (сто пятьдесят две) земельных долей, размером 1/484 и 1 (одна) земельной доли размером 1/968 (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Гатчинская правда» («Официальный Вестник») и подлежит размещению на официальном сайте поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации   	 					            Е.Н. Иваева
Приложение № 1
к постановлению № 244 от 10.05.2017

Список
невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 47:23:0000000:37

	№ п/п
	ФИО собственника доли, год рождения
	Размер доли

	1
	2
	3

	1.
	Автамонова Зинаида Николаевна, 1939 г.р.
	1/484

	2.
	Александров Владимир Евгеньевич, 1961 г.р.
	1/484

	3.
	Александрова (Любчук) Ирина Викторовна, 1975 г.р.
	1/484

	4.
	Андреева Виктория Александровна, 1970 г.р.
	1/484

	5.
	Антонов Леонид Исакович, 1929 г.р.
	1/484

	6.
	Аркадьева Людмила Николаевна, 1954 г.р.
	1/484

	7.
	Афонин Владимир Анатольевич, 1956 г.р.
	1/484

	8.
	Барихновская Валентина Федоровна, 1941 г.р.
	1/484

	9.
	Беркхальд Зинаида Михайловна, 1929 г.р.
	1/484

	10.
	Бергкхалт Хилья Андреевна, 1937 г.р.
	1/484

	11.
	Берхальд Александр Петрович, 1949 г.р.
	1/484

	12.
	Борискина Лилия Михайловна, 1938 г.р.
	1/484

	13.
	Борисов Виктор Петрович, 1954 г.р.
	1/484

	14.
	Борисова Людмила Сергеевна, 1957 г.р.
	1/484

	15.
	Бурмистров Николай Павлович, 1925 г.р.
	1/484

	16.
	Быкова Татьяна Львовна, 1954 г.р.
	1/484

	17.
	Быкова Татьяна Петровна,1920 г.р.
	1/484

	18.
	Бычкова Татьяна Владимировна, 1962 г.р.
	1/484

	19.
	Васильева Людмила Николаевна, 1960 г.р.
	1/484

	20.
	Ватиско Хильма Адамовна, 1935 г.р.
	1/484

	21.
	Виноградова Елена Юрьевна, 1962 г.р.
	1/484

	22.
	Виноградова Людмила Ивановна, 1940 г.р.
	1/484

	23.
	Вяйзинен Мария Петровна, 1927 г.р.
	1/484

	24.
	Вяйзонен Татьяна Ивановна, 1959 г.р.
	1/484

	25.
	Герасимова Наталья Юрьевна, 1973 г.р.
	1/484

	26.
	Голикова Нина Васильевна, 1940 г.р.
	1/484

	27.
	Головачев Александр Иванович, 1938 г.р.
	1/484

	28.
	Гордобойнов Алексей Гаврилович, 1948 г.р.
	1/484

	29.
	Григорьев Геннадий Александрович, 1959 г.р.
	1/484

	30.
	Гуляева Евдокия Мироновна, 1938 г.р.
	1/484

	31.
	Гулякин Иван Сергеевич, 1943 г.р.
	1/484

	32.
	Гурбенков Александр Федорович, 1948 г.р.
	1/484

	33.
	Гурбенков Михаил Федорович, 1949 г.р.
	1/484

	34.
	Гурбенков Николай Федорович, 1946 г.р.
	1/484

	35.
	Гурбенкова Ольга Алексеевна, 1969 г.р.
	1/484

	36.
	Душенькин Дмитрий Михайлович, 1949 г.р.
	1/484

	37.
	Еремеев Николай Александрович, 1957 г.р.
	1/484

	38.
	Забавин Владимир Петрович, 1948 г.р.
	1/484

	39.
	Забермах Петр Иосифович, 1937 г.р.
	1/484

	40.
	Захаров Геннадий Дмитриевич, 1970 г.р.
	1/484

	41.
	Зварыгин Вячеслав Егорович, 1947г.р.
	1/484

	42.
	Звягин Александр Михайлович, 1958 г.р.
	1/484

	43.
	Иванова Анна Мироновна, 1925 г.р.
	1/484

	44.
	Иванов Леонид Романович, 1938 г.р.
	1/484

	45.
	Исаков Александр Михайлович, 1952 г.р.
	1/484

	46.
	Козаев Дмитрий Вячеславович, 1971 г.р.
	1/484

	47.
	Казаева Надежда Петровна, 1950 г.р.
	1/484

	48.
	Кайнелайнен Иван Петрович, 1928 г.р.
	1/484

	49.
	Калгушкин Анатолий Анатольевич, 1944 г.р.
	1/484

	50.
	Калимулин (Сорокин) Руслан Ринатович, 1974 г.р.
	1/484

	51.
	Каменский Анатолий Михайлович, 1935 г.р.

	52.
	Карпов Капитон Федорович, 1933 г.р.
	1/484

	53.
	Каштанова Александра Степановна, 1947 г.р.
	1/484

	54.
	Кириллов Виталий Николаевич, 1948 г.р.
	1/484

	55.
	Ковалев Иван Павлович, 1930 г.р.
	1/484

	56.
	Козлов Михаил Степанович, 1932 г.р.
	1/484

	57.
	Колобкова Лидия Петровна, 1938 г.р.
	1/968

	58.
	Константинов Геннадий Петрович, 1950 г.р.
	1/484

	59.
	Короткова Елена Петровна, 1929 г.р.
	1/484

	60.
	Карягин Анатолий Александрович, 1958 г.р
	1/484

	61.
	Карягина Надежда Викторовна, 1961 г.р.
	1/484

	62.
	Кочетков Валентин Гаврилович, 1940 г.р.
	1/484

	63.
	Кочеткова Галина Николаевна, 1939 г.р.
	1/484

	64.
	Кравцова Матрена Мироновна, 1930 г.р.
	1/484

	65.
	Кузенный Петр Петрович, 1959 г.р.
	1/484

	66.
	Кузнецов Евгений Михайлович, 1931 г.р.
	1/484

	67.
	Кузнецова Надежда Павловна, 1955 г.р.
	1/484

	68.
	Кузьмина Вера Васильевна, 1956 г.р.
	1/484

	69.
	Кулемин Михаил Константинович, 1972 г.р.
	1/484

	70.
	Купри Виктор Александрович, 1954 г.р.
	1/484

	71.
	Лайтинен Сергей Эрикович, 1967 г.р.
	1/484

	72.
	Латыпов Вагир Сафинович, 1941г.р.
	1/484

	73.
	Лазуткина Вера Васильевна, 1962 г.р.
	1/484

	74.
	Лемехов Валентин Михайлович, 1961 г.р.
	1/484

	75.
	Лыжненко Татьяна Владимировна, 1959 г.р.
	1/484

	76.
	Матюшин Василий Игоревич, 1955 г.р.
	1/484

	77.
	Маханько Валентина Николаевна, 1954 г.р.
	1/484

	78.
	Маханько Николай Васильевич, 1950 г.р.
	1/484

	79.
	Мельникова Альбина Анатольевна, 1956 г.р.
	1/484

	80.
	Миняев Александр Константинович, 1957 г.р.
	1/484

	81.
	Миняева Любовь Сергеевна, 1959 г.р.
	1/484

	82.
	Митрошин Валентин Петрович, 1958 г.р.
	1/484

	83.
	Михайлов Валерий Иванович, 1963 г.р.
	1/484

	84.
	Михайлова Анна Федоровна, 1936 г.р.
	1/484

	85.
	Михонцев Владимир Евгеньевич, 1949 г.р.
	1/484

	86.
	Моргунов Михаил Александрович, 1931г.р.
	1/484

	87.
	Морозова Диана Ивановна, 1962 г.р.
	1/484

	88.
	Мотовило Александр Васильевич, 1974 г.р.
	1/484

	89.
	Мотовило Антонина Ивановна, 1954 г.р.
	1/484

	90.
	Никитин Владимир Владимирович, 1959 г.р.
	1/484

	91.
	Никишина Татьяна Михайловна, 1969 г.р.
	1/484

	92.
	Никрус Иван Семенович, 1929 г.р.
	1/484

	93.
	Новиков Иван Александрович, 1930 г.р.
	1/484

	94.
	Нуйя Людмила Александровна, 1954 г.р.
	1/484

	95.
	Нуйя Эйно Петрович, 06.08.1930 г.р.
	1/484

	96.
	Орлов Михаил Васильевич, 1950 г.р.
	1/484

	97.
	Осипов Владимир Васильевич, 1954 г.р.
	1/484

	98.
	Осипова Раиса Алексеевна, 1953 г.р.
	1/484

	99.
	Пикалева Мария Тимофеевна, 1937 г.р.
	1/484

	100.
	Распопов Николай Иванович, 10.12.1937 г.р.
	1/484

	101.
	Родэ Виктор Эдуардович, 1958 г.р.
	1/484

	102.
	Родэ Светлана Михайловна, 1961 г.р.
	1/484

	103.
	Романычев Владимир Алексеевич, 1951 г.р.
	1/484

	104.
	Романычев Евгений Владимирович, 1976 г.р.
	1/484

	105.
	Романычева Надежда Ивановна, 1950 г.р.
	1/484

	106.
	Румянцева Нина Ивановна, 18.05.1932 г.р.
	1/484

	107.
	Сафонова Ирина Владимировна, 1974 г.р.
	1/484

	108.
	Седова Анна Семеновна, 1932 г.р.
	1/484

	109.
	Семенов Михаил Иванович, 05.11.1941 г.р.
	1/484

	110.
	Семенова Валентина Семеновна, 1932 г.р.
	1/484

	111.
	Сенотов Николай Анатольевич, 1954 г.р.
	1/484

	112.
	Серебрянникова (Нархова) Любовь Николаевна, 1959 г.р.
	1/484

	113.
	Сидоркин Андрей Иванович, 09.02.1961 г.р.
	1/484

	114.
	Смирнов Виктор Иванович, 1973 г.р.
	1/484

	115.
	Смирнов Николай Семенович, 18.10.1938 г.р.
	1/484

	116.
	Смирнов Сергей Михайлович, 1968 г.р.
	1/484

	117.
	Сойни Нина Васильевна, 1949 г.р.
	1/484

	118.
	Сойни Татьяна Валентиновна, 1974 г.р.
	1/484

	119.
	Соловьев Виктор Иванович, 10.01.1934 г.р.
	1/484

	120.
	Соловьева Людмила Дмитриевна, 13.12.1941 г.р.
	1/484

	121.
	Сорокин Леонид Владимирович, 15.01.1963 г.р.
	1/484

	122.
	Станкевич Эдгар Иванович, 1938, 21.06.1994 г.р.
	1/484

	123.
	Старикашкин Александр Николаевич, 1954 г.р.
	1/484

	124.
	Сукач Виктор Тимофеевич, 1961 г.р.
	1/484

	125.
	Сукач Наталья Николаевна, 1964 г.р.
	1/484

	126.
	Сютин Алексей Александрович, 1975 г.р.
	1/484

	127.
	Терехова (Фисенко) Наталья Евгеньевна, 1961 г.р.
	1/484

	128.
	Тихомирова Мария Петровна, 17.10.1922 г.р.
	1/484

	129.
	Тренова Мария Ивановна, 1960 г.р.
	1/484

	130.
	Трибелустова (Гуркова) Нина Михайловна, 1955 г.р.
	1/484

	131.
	Трофимова Ирина Юрьевна, 1971 г.р.
	1/484

	132.
	Федоров Владимир Викторович, 14.05.1960 г.р.
	1/484

	133.
	Хахалина (Спичак) Лидия Макаровна, 1973 г.р.
	1/484

	134.
	Хахалин Александр Сергеевич, 1974 г.р.
	1/484

	135.
	Хахалина Наталья Владимировна, 1951 г.р.
	1/484

	136.
	Хватов Виктор Алексеевич, 1947 г.р.
	1/484

	137.
	Хватова Нина Сергеевна, 1948 г.р.
	1/484

	138.
	Ходорович Любовь Викторовна, 1938 г.р.
	1/484

	139.
	Хромченкова Ольга Афанасьевна, 29.03.1926 г.р.
	1/484

	140.
	Цветков Михаил Алексеевич, 10.11.1926 г.р.
	1/484

	141.
	Цветкова Зоя Ивановна, 19.12.1930 г.р.
	1/484

	142.
	Чувакова Александра Ивановна, 1947 г.р.
	1/484

	143.
	Шаркова Мария Павловна, 15.08.1926 г.р.
	1/484

	144.
	Шарков Андрей Иванович, 15.04.1928 г.р.
	1/484

	145.
	Шестунов Анатолий Александрович, 1955 г.р.
	1/484

	146.
	Шмитов Василий Игнатьевич, 23.03.1928 г.р.
	1/484

	147.
	Шумилов Дмитрий Яковлевич, 26.10.1926 г.р.
	1/484

	148.
	Шелганов Иван Федорович, 1972 г.р.
	1/484

	149.
	Шелганова Галина Илларионовна, 1929 г.р.
	1/484

	150.
	Юдин Виктор Федорович, 1954 г.р.
	1/484

	151.
	Юдин Николай Федорович, 15.12.1960 г.р.
	1/484

	152.
	Яковлев Николай Иванович, 13.12.1956 г.р.
	1/484

	153.
	Яковлев Павел Константинович (Григорьевич), 1933 г.р.
	1/484

2